

ગ્રાન્ટ મેમ્બર (સે) ની સગવડોને અસીમિત દુરબી
માંદર મેમ્બર ની અસીમિત મર્યાદા દીધા

Schedule XLV - Form No. 134

(Agreement No. 47SAD/2024-22)
DIVISION

SUB-DIVISION

Executive Engineer

R. W. D. Works Division

Balsand

MEASUREMENT BOOK

Printed At : Shiv Plastic, Muz.

Block - Balsand

Rishav Singh.

454

Schedule XLV-Form No. 134

Schedule XIV - Unit No. 1					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
Name of work:- Construction of Road					
from Bhatalia Hanuman Mandir PMGSY					
To Bhatalia Mahadalit Tola. Under					
MMGSy Scheme (SC).					
Agency:- Rishav Singh.					
Agreement No:- 47 SBD/2021-2022					
Date of start:- 04.03.2022					
Date of Completion:- 03.12.2022					

(1/3) Clearing and Grubbing Road					
Land do - - - - - do - - - - - E/I.					
Qty. vide Tm B P. N. - (01)					
item No. - (03) 0.015 Hect					
@ 52970.33/Hect - - - - - Rs 826 = 90					
(2/5) Construction of Embankment					
with approved materials.					
do - - - - - do - - - - - E/I.					
Qty. vide Tm B P. N. - (01)					
item No. - (05) 57.096 m ³					
@ 190.57/m ³ - - - - - Rs 10,881 = 70					
(3/6) Const. of embankment with					
approved materials lead up to					
100 mtr.					
Qty. vide Tm B P. N. - (01)					
item No. - (06) 85.694 m ³					
@ 152.15/m ³ - - - - - Rs 13,031 = 70					

Continuation C.P. Rs = 24,738 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
④ Providing and laying G.S.B with stone materials. do - - -					
do - - - E/I.					
Qty. vide TMB P.N. — (1+2)					
item No. — ② 108.82 m ²					
@ 3230.60/m ² —					R 3,51,554.76
⑤ Providing and laying W.B.M Gr-III with stone materials. do - - -					
do - - - E/I.					
Qty. vide TMB P.N. — ②					
item No. — ③ 40.830 m ²					
@ 3926.75/m ² —					R 1,60,329.76
⑤ Construction of un-reinforced dowel jointed for P.C.C. do - - -					
do - - - E/I.					

Q+Y. Vide TMB P.N. — (02 to 3)		
item	N. — (15)	87.105 m ³
@ 7435.56/m ³		B 6,47,674/-
(7/26) providing and fixing typical		
mm G.S.I. informative sign Board.		
Q+Y. Vide TMB P. N. — (03)		
item N. — (26)		1.0 Nos.
@ 9576.80/each		B 957720/-
		RS = 11,93,872/-
Less for 1.11% below (—) RS 2 13,25,270/-		
		RS = 11,80,620/-
Add 1% Labour Cess (+)	RS =	11,80,670/-
Add 12% G.S.T (+)	RS 2	1,41,674/-
		RS 213,34,100/-
Rs 13,34,100/-		
Bill 28/03/22 T.E C88 Skema 28/03/22 AL		

Continuation